
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
Oggetto: uscita didattica second.  Campo Ligure.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

•  VISTO il  D.L.gs. 50/2016 - Nuovo Codice degli  Appalt i  

•  VISTO il  D.L.gs. 56/2017 –  Disposizioni  integrative e corret t iva al  D.L.gs.  

50/2016 

•  VISTO il  Regolamento di  contabil i tà D.I.129 /2018; 

•  VISTA la delibera del  Consiglio d’ist i tuto n.25 del 27.02.2019 di  approvazione 

del Regolamento per le at t ività negoziali ;  

•  ACCERTATA la volontà di  insegnanti  e  famiglie  di  aderire al  progetto “Sulle  

tracce del  lupo” ;  

•  ACCERTATO che i l  Comune di  Campo Ligure provvederà alla copertura  

finanziaria;   

•  VISTO il  preventivo dell ’Associazione “Escursionil iguria.com”  di  Tiglieto (Ge);  

•  STABILITO che i l  RUP è i l  Dirigente Scolastico, dott .  Ottonello Ivana; 
 

DETERMINA 
 

•  Di affidare a  “Escursionil iguria.com di Siri  Serena”  di  Tiglieto (Ge)  

l’effettuazione dell ’uscita e laboratorio didatt ico “Sulle tracce del  lupo”  degli  

alunni classi  prima e terza scuola secondaria  di  Campo Ligure  
 

Imputazione spesa  CIG Importo IVA esclusa  

A5 –  3.12.1 Z173A43B50 512,00 

 

•  Di disporre che i l  pagamento venga effettuato a seguito di  presentazione di  fattur a 

elettronica debitamente controllata e vistata in ordine alla regolari tà e 

rispondenza formale e fiscale .   

  
•  Di assumere appos it i  impegni  d i  spesa per  una somma mass ima compless iva  IVA 

esente di  € 512,00  
 

 

Masone, 08.03.2023  

Prot.n.627/VI.02 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott .  Ivana Ottonello 
         Documento f i rmato  d ig i ta lmente  


		2023-03-24T11:35:02+0100
	IVANA OTTONELLO




